Решение
Городской Думы города Сарова от 31.08.2020 № 77/6-гд

«О награждении Почетной грамотой города Саров Нижегородской области»

Рассмотрев обращения Саровской городской организации Нижегородской
областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных органов (вх. № Вх-151-01-301010/20 от
17.08.2020), Общественной организации «Совет ветеранов города Сарова
Нижегородской области» (вх. № Вх-151-01-281443/20 от 03.08.2020), в соответствии
с Положением «О Почётной грамоте города Саров Нижегородской области»,
утвержденным решением городской Думы города Сарова от 25.12.2001 № 193-гд (в
редакции решения городской Думы города Сарова от 29.10.2009 № 122/4-гд),
Городская Дума города Сарова

решила:

1. За многолетнюю активную работу, высокие результаты, достигнутые в
развитии ветеранского движения и общественной деятельности, наградить Почетной
грамотой города Сарова Нижегородской области:

- Здорову Людмилу Алексеевну;
- Ибрагимову Екатерину Александровну;
- Игуменову Валентину Васильевну;
- Коваленко Николая Ивановича;
- Ковтун Галину Петровну;
- Курину Веру Павловну;
- Лебедеву Валентину Ивановну;
- Лебедеву Галину Филипповну;
- Парфенову Людмилу Александровну;
- Пономареву Валентину Федоровну;
- Птицину Наталью Михайловну.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города

Сарова Тихонов А.М.

Глава города Сарова        А.М. Тихонов